1/2

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　カテゴリー：自在チャック

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2023年04月24日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2023年04月24日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2023年04月24日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2023年04月24日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2023年04月24日

取付フランジ 特徴

171376 ・ロボットハンド用の取付フランジ
・位置決め凸部：φ12,高さ2.5mm（取付ボルトM5）
・位置決め穴：Φ4*1,Φ5*1RHK10-FB

¥3,200

¥40,000

ロボットハンド 特徴

RHK10-250

取付フランジ 特徴

2023年  新商品のご案内

このたび、アインツの『ロボットハンドパーツ』に新たな商品をラインナップいたしますことを、ご案内いたします。

2023年4月24日

ロボットハンド 特徴

171372
・多関節ロボット用自在ハンド。
・フレームはSUSパイプとジュラルミンコネクターを利用しており、
　ワークの形状に合わせ吸着パッドの調整が可能です。
・SUSパイプには目盛りが施されており、調整が簡単です。
・取付穴：P.C.D 31.5（取付ボルトM5）
・吸着金具調整範囲：(mm)：50 ～ 150
・位置決め凸部：Φ20、位置決め穴：Φ4*1,Φ5*1

RHK10-150

¥38,000

ロボットハンド 特徴

171373
・多関節ロボット用自在ハンド。
・フレームはSUSパイプとジュラルミンコネクターを利用しており、
　ワークの形状に合わせ吸着パッドの調整が可能です。
・SUSパイプには目盛りが施されており、調整が簡単です。
・取付穴：P.C.D 31.5　（取付ボルトM5）
・吸着金具調整範囲：(mm)：50 ～ 200
・位置決め凸部：Φ20、位置決め穴：Φ4*1,Φ5*1

RHK10-200

¥39,000

・多関節ロボット用自在ハンド。
・フレームはSUSパイプとジュラルミンコネクターを利用しており、
　ワークの形状に合わせ吸着パッドの調整が可能です。
・SUSパイプには目盛りが施されており、調整が簡単です。
・取付穴：P.C.D 31.5（取付ボルトM5）
・吸着金具調整範囲：(mm)：50 ～ 250
・位置決め凸部：Φ20、位置決め穴：Φ4*1,Φ5*1

171374

171375 ・多関節ロボット用自在ハンドアフターパーツ。
・位置決め凸部：フラッ形状（取付ボルトM5）
・位置決め穴：Φ4*1,Φ5*1RHK10-FA

¥3,200

ロボットハンド取付フランジのオプションパーツ

（位置決め凸部が違います）

2/2

カテゴリー：エジェクター

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2023年04月24日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2023年04月24日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2023年04月24日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2023年04月24日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

B1.5/60-MU65-N6-G-F2-38M

吸着パッド

010749

010750

¥2,000

フィルター 特徴

B1.5/60-MU80-N6-G-F2-38M

特徴

・段ボール搬送、重量搬送に最適
・平面で均一な表面のワークに強いグリップ力を発揮します
・エアーエジェクター(ESVP10-A)に装着ください。
・パッド種類：ジャバラパッド (1.5段)
・パッド外径：ф65
・材質：NBR

¥6,300

特徴

・段ボール搬送、重量搬送に最適
・平面で均一な表面のワークに強いグリップ力を発揮します
・エアーエジェクター(ESVP10-A)に装着ください。
・パッド種類：ジャバラパッド (1.5段)
・パッド外径：ф80
・材質：NBR

¥9,300

販売開始時期：2023年04月24日

042118 ・エアーエジェクター用スポンジ吸着パッド。
・段ボールや吸着面に凹凸のあるワークに最適なパッド。
・エアーエジェクター(ESVP10-A)に装着ください。
・パッド外径：ф60
・材質:エチレンプロピレンゴム(EPDM)

ESVP-A-SA

¥3,800

042119 ・エアーエジェクター用フィルター
・負圧によって吸い込まれる埃などを、エアーエジェクター内への
　侵入を防止させます。
・ロックピン固定の為、簡単に交換ができます。

ESVP-A-FA

エアーエジェクター 特徴

042116
・段ボール搬送、重量搬送に最適な多段式エジェクターユニット。
・専用の吸着パッドユニットを取付けご使用下さい。
・ユニット固定用にΦ12シャフトが組み込まれており、ジャングル
　ジムパーツ（Φ12）に対応します。ESVP10-A

¥19,800

吸着パッドユニット 特徴

吸着パッド

組付け例

042116 エアーエジェクター ESVP10-A

042119 フィルター ESVP-A-FA
042118 吸着パッドユニット ESVP10-A